

# **SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS AL-KHAIRIYAH**

NOMOR: 010/UNIVAL/R-001/XII/2021

#### **TENTANG**

### PENETAPAN DOSEN DAN PEGAWAI BERPRESTASI **UNIVERSITAS AL-KHAIRIYAH TAHUN 2021**

Rektor Universitas Al-Khairiyah,

#### MENIMBANG

- bahwa dosen merupakan tenaga akademik yang bertugas : a. merencanakan dan melaksanakan proses pembelajaran, menilai hasil pembelajaran, melakukan pembimbingan dan pelatihan, serta melakukan penelitian serta pengabdian kepada masyarakat.
  - bahwa pegawai merupakan pelaksana administrasi, penunjang akademik dan pelaksana teknis atau lapangan menurut bidang kerjanya masing-masing.
  - bahwa sudah selayaknya pemberian penghargaan diberikan kepada Dosen dan Pegawai yang memiliki prestasi yang dibanggakan oleh perguruan tingginya dalam bidang tridarma perguruan tinggi.
  - bahwa pemberian penghargaan akan mendorong Dosen dan Pegawai untuk berprestasi secara lebih produktif.
  - bahwa untuk terpenuhinya maksud pada point diatas serta untuk terlaksananya administrasi kepegawaian, maka perlu menerbitkan Surat Keputusan tentang Dosen dan Pegawai Berprestasi Universitas Al-Khairiyah Tahun 2021.

### MENGINGAT

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999 Tentang Pendidikan Tinaai
- 4. Statuta Universitas Al-Khairiyah.

#### **BERDASARKAN**

- 1. Hasil Rapat Kerja Universitas Al-Khairiyah Tanggal 13 Desember
- 2. Hasil Penilaian Kinerja Dosen dan Pegawai

#### **MEMUTUSKAN**

MENETAPKAN

Pertama : Menetapkan Dosen dan Pegawai Berprestasi Universitas Al-

Khairiyah Tahun 2021.

Jl. H. Enggus Arja No. 01 Citangkil Kota Cilegon Provinsi Banten https://www.unival.ac.id Telp: 081 806 443 234 & 087 878 690 668









Kedua

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan segala sesuatunya akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini

> Ditetapkan di Cilegon Pada Tanggal 20 Desember 2021

Rektor,

Dr. Hj. Gema Ika Sari, SE., M.Ak



Lampiran Keputusan Rektor Universitas Al-Khairiyah

Nomor : 010/UNIVAL/R-001/VI/2021

Tanggal : 20 Desember 2021

# **DOSEN BERPRESTASI UNIVERSITAS AL-AKHAIRIYAH TAHUN 2021**

NO	NAMA	FAKULTAS	PRODI
1	Zaenudin, SE., MM	Ekonomi dan Bisnis	Akuntansi
2	Drs. Fajri Ali., MM	Ilmu Komputer	Manajemen Informatika

Ditetapkan di Cilegon Pada Tanggal 20 Desember 2021

Rektor,

Dr. Hj. Gema Ika Sari, SE., M.Ak



Lampiran Keputusan Rektor Universitas Al-Khairiyah

Nomor : 010/UNIVAL/R-001/VI/2021

Tanggal : 20 Desember 2021

## TENAGA KEPENDIDIKAN BERPRESTASI **UNIVERSITAS AL-AKHAIRIYAH TAHUN 2021**

NO	NAMA	JABATAN	KEDUDUKAN
1	Nining Puji Astuti, S.Pd	Staf	Biro Administrasi, Akademik dan Kemahasiswaan

Ditetapkan di Cilegon

Pada Tanggal 20 Desember 2021 Rektor,

Dr. Hj. Gema Ika Sari, SE., M.Ak